
ЗАПОВЕД 
НА 

РЕКТОРА НА ВИСШЕТО ТРАНСПОРТНО 

УЧИЛИЩЕ  „ТОДОР КАБЛЕШКОВ” 

 
11.09. 2023 год.                                               № Р-620                                                       гр. София 

ОТНОСНО:  Откриване на частична изборна процедура 

 

На основание чл. 82, ал. 1, т. 2, буква „а” от Правилника за устройството и дейността 

на ВТУ „Тодор Каблешков” /ПУД/ във връзка с  попълване на състава на Академичния съвет  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Откривам частична изборна процедура за попълване на състава на 

Академичния съвет с един член от квотата на нехабилитирания академичен състав и двама 

члена от квотата на студентите и докторантите. 

 

2. Кандидатите за член на Академичния съвет трябва да отговарят на 

изискванията на чл. 11, ал. 2 от ПУД. 

 

3. Обявявам дата за провеждане на заседание на Общото събрание – 03.10.2023 г. 

 

4. На основание чл. 82, ал. 2 от ПУД определям следния график за провеждане на 

частичната изборна процедура по т. 1: 

 

Дата Процедура Основание 
Отговорни 

лица/Изисквания 

12.09.2023 г. 
Начален срок за депозиране 

на кандидатурите за членове 

на Академичния съвет                                                                                                    

чл. 92, ал. 1, буква 

„б” от ПУД на ВТУ  

Комисията по кандидатурите 

на ОС. 

Предложения за кандидатури 

за членове на АС се издигат: 

- от комисията по 

кандидатурите на ОС; 

- от членовете на академичния 

състав на ВТУ до 10 дни 

преди провеждане на избора, 

като се депозират в 

деловодството на ВТУ. 

Редовни са предложенията, 

които съдържат писмено 

съгласие на кандидатите. 

19.09.2023 г. 
включително 

Краен срок за депозиране на 

кандидатурите за членове на 

Академичния съвет                                                                                            

чл. 92, ал. 1, буква 

„б” от ПУД на ВТУ 
Комисията по кандидатурите 

на ОС 



25.09.2023 г. 
Оповестяване  на кандидатите 

за членове на Академичния 

съвет 

чл. 93, т. 2 от ПУД 

на ВТУ 

Комисия по кандидатурите /7 

дни преди изборното 

заседание на ОС на ВТУ на 

сайта на ВТУ/ 

03.10.2023 г. 

Заседание на Общото 

събрание на ВТУ за избор на 

членове за попълване на 

състава на Академичния съвет  

чл. 10, т. 4 от ПУД 

на ВТУ 

Председател на ОС 
Изборна комисия 
/заседанието на ОС да се 

проведе в зала „Юбилейна” 

от 14.30 часа/ 

 

  

 

Със заповедта да бъдат запознати членовете на академичната общност, 

студентите и докторантите  за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

      РЕКТОР:                           /П/ 

Проф.д-р инж.-икон. Д. Тодорова 

 

 

 

 

 

 


